



संख्या: एनआईटी-01/मु./मगंम-1/लख./2024/ 1715-19

दिनांक: 20.07.2024

निविदा आमंत्रण सूचना

भारत के राष्ट्रपति की ओर से अधिशासी अभियन्ता, मध्य गंगा मण्डल -1, केन्द्रीय जल आयोग, जलतरंग भवन प्रतापबाग, अलीगंज, लखनऊ द्वारा सक्षम प्राधिकारियों (केन्द्र/राज्य सरकार) द्वारा निम्नलिखित कार्य हेतु पंजीकृत ठेकेदारों से मदवार ऑनलाइन निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं -

क	कार्य का नाम	"Renovation of Office Room under MGD-1, Lucknow"
ख	अनुमानित लागत	रु.3,93,334/- (रुपये तीन लाख तिरानवे हजार तीन सौ चौतीस मात्र मात्र)
ग	बयाना धनराशि	रु.7,867/- (रुपये सात हजार आठ सौ सरसठ मात्र)
घ	परफॉर्मेंस गारंटी	कार्य के निविदा मूल्य का 3%
च	सुरक्षा जमा राशि	कार्य के निविदा मूल्य का 5%
छ	निविदा दस्तावेज की लागत	शून्य
ज	ई-निविदा ऑनलाइन जमा करने की अन्तिम तिथि व समय	27/07/2024 को 16:00 बजे तक
झ	ई-निविदा के खुलने की तिथि व समय	29/07/2024 को 11:00 बजे

- कार्य का स्थान अधिशासी अभियन्ता कार्यालय, मध्य गंगा मंडल-1, केन्द्रीय जल आयोग, लखनऊ, पिन-226024 (उ.प्र.) होगा। निविदा प्रस्तुत करने से पहले, निविदाकर्ता को कार्यालय पर काम की मात्रा को समझना चाहिए और 20 दिनों की दी गई समय अवधि में इस कार्यालय में काम को निष्पादित करने में आवश्यक योजना का आकलन करना चाहिए।
- ई-निविदा से सम्बन्धित प्रपत्र केन्द्रीय सार्वजनिक खरीद (सी.पी.पी.) पोर्टल www.eprocure.gov.in और केन्द्रीय जल आयोग की वेबसाइट www.cwc.gov.in पर उपलब्ध है। उक्त निविदा दिनांक 27.07.2024 को 16:00 बजे तक केवल ऑनलाइन माध्यम से केन्द्रीय सार्वजनिक खरीद (सी.पी.पी.) पोर्टल पर जमा की जाएगी।





3. ई-निविदा सम्बन्धी ऑनलाइन उपलब्ध प्रपत्र को www.cwc.gov.in से डाउनलोड अथवा कार्यालय अधिशासी अभियन्ता, मध्य गंगा मण्डल -1, केन्द्रीय जल आयोग, जल तरंग भवन, अलीगंज, लखनऊ से रविवार अथवा द्वितीय शनिवार के अतिरिक्त किसी भी कार्य दिवस में 11:00 बजे से 16:00 बजे तक की अवधि में प्राप्त किया जा सकता है।

 20.07.24

(अधिशासी अभियन्ता)

भारत के राष्ट्रपति के लिए और उनकी ओर से

संख्या: एनआईटी-01/मु. /मगंम-1/लख./2024/ 1715-19

दिनांक: 20.07.2024

सूचना/वेबसाइट पर अपलोड/सूचनापट्ट पर प्रदर्शित करने हेतु प्रति:

1. निदेशक, प्रबोधन एवं मूल्यांकन निदेशालय, केन्द्रीय जल आयोग, लखनऊ।
2. सहायक लेखाधिकारी, मध्य गंगा मण्डल-प्रथम, केन्द्रीय जल आयोग, लखनऊ।
3. सूचनापट्ट, मध्य गंगा मण्डल-प्रथम, केन्द्रीय जल आयोग, लखनऊ।
4. सीपीपी पोर्टल।
5. सीडब्ल्यूसी पोर्टल।





No: NIT-01/HQ/MGD-1/LKO/2024/1715-19

Dated: 20/07/2024

NOTICE INVITING TENDER

Executive Engineer, MGD-I, CWC, Lucknow invites Item rate e-tenders on behalf of the President of India from contractors who are registered under appropriate authorities of government (Central/State) for the work as per following:

A	Name of Work	"Renovation of Office Room under MGD-1, Lucknow"
B	Estimated cost	Rs.3,93,334/-(Rupees Three Lac Ninety Three Thousand Three Hundred Thirty Four only)
C	Earnest Money Deposit	Rs.7,867/-(Rupees Seven Thousand Eight Hundred Sixty Seven only)
D	Performance Guarantee	3% of tendered value of the work
E	Security Deposit	5% of tendered value of the work
F	Cost of Tender	Nil
G	Last date/time of submission of tender	27/07/2024 up to 16:00 HRS
H	Date/time of Opening of tender	29/07/2024 at 11:00 HRS

1. Place of work will be office of Executive Engineer, Middle Ganga Division-I, CWC, Lucknow-Pin-226024. Before submitting the tender, the tenderer must understand the quantum of work at office and assess the planning required in executing the work in this office in the given time period of 20 Days.
2. Tender Document is available on Central Public Procurement (CPP) Portal URL www.eprocure.gov.in and CWC website URL www.cwc.gov.in. The bids shall be submitted online only at Central Public Procurement (CPP) Portal URL www.eprocure.gov.in up to 16:00 HRS of 27/07/2024.
3. The tender documents can be downloaded online from www.cwc.gov.in or can be issued from the office of "Executive Engineer, Middle Ganga Division-1, Central Water



भारत सरकार
जल शक्ति मंत्रालय
जल संसाधन नदी विकास एवं गंगा संरक्षण विभाग
केन्द्रीय जल आयोग
कार्यालय अधिशासी अभियन्ता
मध्य गंगा मण्डल-1



Government of India
Ministry of Jal Shakti
Dept. of Water Resources RD & GR
Central Water Commission
Office of the Executive Engineer
Middle Ganga Division-1

Commission, Jaltarang Bhawan, Aliganj, Lucknow" between 11:00 Hrs to 16:00 Hrs
every day except Sundays, Second Saturday of the month & Public Holidays.


(Executive Engineer)

For & on behalf of President of India

No: NIT-01/HQ/MGD-1/LKO/2024/1715-19

Dated: 20.07.2024

Copy for information/uploading on website/display on notice board:

1. Director, M&A, CWC, Lucknow
2. Asst. Accounts officer, MGD-1, CWC, Lucknow
3. Notice Board, MGD-1, CWC, Lucknow
4. CPP Portal
5. CWC Portal

